ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Савинка

«08» декабря 2023 года                                                                             №  39/2

«О внесении изменений и дополнений в Решение
Савинского сельского Совета № 4/2 от 20.февраля 2023г.
«Об утверждении Порядка предоставления
бюджету Палласовского муниципального
района Волгоградской области иного межбюджетного
трансферта из средств бюджета Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области»

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Савинский сельский Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Савинского сельского Совета
№4/2 от 20 февраля 2023г. «Об утверждении Порядка предоставления
бюджету Палласовского муниципального района Волгоградской области
иного межбюджетного трансферта из средств бюджета Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области».

       1.1. Раздел 1 Порядка дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
              «1.6. Соглашения, заключаемые между органами местного

самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования
(обнародования).».

       1.2. Пункт 2.3Раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
               «2.3. Нецелевое использование бюджетных средств, источником
финансового обеспечения (софинансирования) которых являлся межбюджетный
трансферт, имеющий целевое назначение, влечет бесспорное взыскание суммы
средств, использованных не по целевому назначению или сокращение
предоставления межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций и

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований).».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

  3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Савинского                                                              А.И. Солодовникова
сельского поселения

Рег. № 52/2023г.